
Företagarpanelen Q1 – 2019

Konjunkturen – Jönköpings län



Andel svarande företag

2019-02-262

Uppdelat på storleksklass

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Jönköpings län
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Andel svarande företag

2019-02-263

Uppdelat på bransch

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

49,0%

30,1%

14,4%

6,5%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

Industri Handel och transport Tjänster Bygg

Jönköpings län



Produktion/försäljningsvolym



Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller produktion/försäljningsvolym?

2019-02-265 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller produktion/försäljningsvolym?

2019-02-266

Uppdelat på storleksklass

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller produktion/försäljningsvolym?

2019-02-267

Uppdelat på bransch

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Länsjämförelser:
Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller produktion/försäljningsvolym?

2019-02-268

Nettotal = Andel högre – Andel lägre

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Tidsserie 2009-2019:
Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller produktion/försäljningsvolym?

2019-02-269 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Andel högre, andel lägre och nettotal
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Investeringar



Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller investeringar?

2019-02-2611 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt 
företag utvecklats vad gäller investeringar?

2019-02-2612

Uppdelat på storleksklass

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt 
företag utvecklats vad gäller investeringar?

2019-02-2613

Uppdelat på bransch

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Länsjämförelser:
Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller investeringar?

2019-02-2614

Nettotal = Andel högre – Andel lägre

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Tidsserie 2009-2019:
Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller investeringar?

2019-02-2615 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Andel högre, andel lägre och nettotal
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Antal anställda



Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller antal anställda?

2019-02-2617 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt 
företag utvecklats vad gäller antal anställda?

2019-02-2618

Uppdelat på storleksklass

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt 
företag utvecklats vad gäller antal anställda?

2019-02-2619

Uppdelat på bransch

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

17,4%

33,3% 31,8% 26,1%

90,0%

71,7%
53,3% 54,5% 61,4%

10,0% 10,9% 13,3% 13,6% 12,4%

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

Bygg Handel och
transport

Industri Tjänster Jönköping totalt

Högre Oförändrat Lägre Vet ej

Jönköpings län



Länsjämförelser:
Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller antal anställda?

2019-02-2620

Nettotal = Andel högre – Andel lägre

Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen
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Tidsserie 2009-2019:
Jämfört med för sex månader sedan, hur har ditt företag 
utvecklats vad gäller antal anställda?

2019-02-2621 Källa: Svenskt Näringsliv, Företagarpanelen

Andel högre, andel lägre och nettotal
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Om undersökningen

2019-02-2622

• Syfte
Att löpande undersöka hur Svenskt Näringslivs medlemsföretag ser på 

konjunkturutvecklingen och aktuella samhällsfrågor.

• Svarande
153 intervjuer (38% svarsfrekvens).

• Metod
Internetundersökning i Svenskt Näringslivs Företagarpanel.

• Tidsperiod

28 januari - 13 februari 2019

Jönköpings län


